de 2024, para uma reunião com os partidos políticos e candidatos que participarão do
pleito de 2024. Projetos de Lei recebidos:  -  Projeto de Lei nº 42/2024, do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento
do Município, com base em superávit financeiro, no valor de R$ 492.502,13 (quatrocentos
e  noventa  e  dois  mil,  quinhentos  e  dois  reais  e  treze  centavos).  Resposta  de
Requerimentos: - Ofício nº 157/2024, da Secretaria Municipal de Saúde, em resposta ao
Requerimento nº 153/2024, do Vereador Luciano de Almeida Moraes. 

Matérias do Expediente: 1 - Requerimento de Vereador(a) nº 309 de 2024, Solicita